
 PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA 
                                                  ESTADO DO PARANÁ 
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro, � 43. 3266.8100, � - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara, 
Paraná - � - E-mail – pmnsb@nsb.pr.gov.br. – Site –  www.nsb.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 080/2019 
 

 
Súmula- Designa servidores para comporem Comissão 
Organizadora de Concurso Público e dá outras 
providências. 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, Sr. Eric Kondo, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:  

 
Art. 1º - Ficam os Servidores Públicos Municipais abaixo relacionados designados para comporem 
a Comissão Organizadora do CONCURSO PÚBLICO 001/2019 nos termos da Lei Municipal n° 
926/2019: 

 
NOME RG CARGO 

Daiane Batista da Silva 9.467.310-0 Professora 
Maria Léa da Cunha 6.299.901-2 Coordenadora Pedagógica da Escola M. 

Edson Gonçalves Palhano 
Gisélia Cristina de Farias 
Silvestre 

5.587.839-0 Coordenadora Pedagógica do Centro M. de 
Educação Infantil 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
 
Nova Santa Bárbara, 01 de julho de 2019. 

 
 
 
 

 

Erick Kondo 

Prefeito Municipal 
 


